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Mouvemenl ancle, remonloir aufomafique, seconde au cenlre direcle
Lever movemenl, self-winding, direcl sweep second

Ankerwerk, aulomalischer Aufzug, Zenlralsekunde direkle UberlragunE

FABRIQUE

A. SGHI
D'EBAUCHES ET DE FINISSAGES

LD S. A., GRENGHEN
(SUISSE)

llt/r"' l7l6

Cal. ttl6

Hauteur totale

Hauteurdufilet . . . . . . . . . . . .

Edrappemenl:

Distance roue - ancre

Distance ancre - balancier

Diamdtre de la roue

Diamdtre du trou de la roue

Hauteur du plateau

Diamdtre du trou du plateau

Distance de cheville

0.50

0.22

1.40

0.58

0.40

0,40

0.60

1,00

Ca ract6ristiques techn iques
oimensions €n mm

4.00

1 .10

3.05

3.40

5.35

0.40

0.75

0.36

o.75

Balancier annulaire:

Diamdtre total . 10,00

Diamdtre du trou 0.90

Hauteur de la senge

Epaisseur du bras

Virole:

Diamdtre total

Diam6tre du trou

Hauteur

Hauteur pour amortisseur de chocs

Piton:

Diamdtre

Longueur pour spiral plat

Cage:

Diamdtre d'encageage .25.60

Diamdtre total . 26.00

Diamdtre ext6rieur de masse oscillante . 25.40

Barillel el bonde:

Diamdtre int6risur du tambour . 10.50

Hauteur disponible pour ressort 1.09

Diamdtre de la bonde 3.00

Rerrorl dc barillet:
Hauteur 1.00

Epaisseur 0,1 18

Longueur 320

Rerrorl de freinage:

Hauteur 0.95

Epaisseur 0.21-0.22

Longueur . 36

Aiguillage:

Diamdtre ajustement d'aiguille de minute 0,90

Diamdtre ajustement d'aiguille d'heure, c6ne 10 1.50

Diamdtre ajustement d'aiguille de seconde--:-,4[O.?3

Iige de remonloir:

Diamdtre du filetage 0.90

Cadran:

Diamdtre trous de pieds dans la platine 1.00

La position des pieds est la mdme que celle des

calibres 1580- 1700
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LIST OF MATERIALS

Plate | 'l00

Barrelbridgo | 105
Combinedbridge | 118
Balance cock for flat hairspring | 121
Pallot cock | 125
Center pipe | 163/1
Barrel and cov6r I 182
Barrelarbor I 195
Large driving wheel | 21ll1
Third wheel I 210
Sweep second wheel | 227
Cannon pinion with clam notch | 24O
Cannon pinion without clam notch | 243
Hour wheel | 255
Minute wheel | 260
Regulator lor llat hairspring | 301
upper cap iewel with end-piecs, for balance | 31 1upper cap jewel with end-piecs, for balance | 31 1

Lower cap jewel wilh end-pi€ce, for balance | 330
Lower cap jewel with end-piece, f. esc, wheel | 346
Winding stem | 401
clutch wheel | 407
Winding pinion | 410
Ratchet wheel | 415
Crown wheel | 42O
Crown wheel ring | 422
Click | 425
Click spring | 430
Yoke | 435
Yoke spring | 440
Setting lever | 443
Settina lever spring | 445
Setting wheel | 450
Cannon pinion guard | 468

Escape wheol and pinion, Ior lower end-piece I ZOS
Jewelled pallet fork and stafl I zto
Pallet staff I ltl
Balance wrth flat hairspring, regulatod I tZt
Balance staff, pivoted I IZS
Roller I Zeo
Mainspring | 770
Brake spring I ttS

Lower bridge for automatic device, mounted I t fatlt
Upper bridge for automatic device | 1142Upper bridge tor automatic device | 1142
oscillating weight, mounted I I Egl t

Stop click | 1428
Winding-up wheel I taao
Driving gear for ratchet wheel I taAZ
Pawl windinq wheel, complete (with pinion) I tnAg
Oscillating weight axlo | 1496
Bolt lor winding-up wheel I tssS

Case screw
Barrel bridge screw
Combined bridge screw

BESTANDTEILELISTE DES FOURNITURES I No.

Werkplatte
Federha usbriic ke
Kombinierte Brilcko
lJnruhkloben fiir Flachspirale
Ankerkloben
Zentrumlagertohr
Federhaus mit Deckel
Federwelle
Grossbodenrad
Klei nbodenrad
Zentrumsekundenrad
Latsrnen-Minutenrohr
l\4inut€nrohr, glatt
Stundenrad
Wechselrad
Ri.icker f ijr Flachspirale
Riickerplattchen
Deck6teinplattchen f iir Unruh
Decksteinplaittchen unten, fijr Ankerrad
Aufzu gwel I e
Schiebotrieb
Aufzugtrieb
Spearad
Kronrad
Kronradring
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenleder
Stellhebel
Stel lhsbelfeder
Zeigorstellrad
Mi nutenrohrhaltsr

Ankerrad mit Trieb, fijr Deckstein unten
Anker mit Welle
Ankerwelle
Unruh mit Flachspirale
Unruhwel le
Hebelscheibe
Zugfeder
Schleppleder

Untere Brijcke l. Automatvorrlchtung, monti€rt
Obere Br0cke fiir Automatvorrichtung
Schwinomasse, montrert
Sperrklinge
Spannrad
Antriebsorgan f iir Sperrad
Klinkenrad, vollstdndig (mit Tri€b)
Achse fijr Schwingmasse
Spa nnrad-Riegel

Werkbef esti gun ge-Schraube
Federhausbrticken-Schraube
Schraube fdr kombini6lto Briicke

Platine
Pont de barillet
Pont combin6
Coq pour spiral plat
Pont d'ancre
Tube d€ centre
Barillet avec couvercle
Arbre de barillet
Grande moyenne
Roue moyenne
Roue de seconde au centre
Chauss6e lantern6e
Chauss6e non lantern6e
Roue dea heures
Roue de minuterie
Raquette pour spiral plat
Coq u€ret
Plaquo de contr€-pivot, pour balancier
Plaque de c.-pivot dessous, pour roue d'ancre
Tige de remontoir
Pignon coulant
Prgnon de remontoir
R ochet
Roue de couronne
Bague de roue de couronne
Cl iquet
Ressort de cliquet
Bascule
Rsssort de bascule
Tirette
Ressort de tirette
R envoi
Plaque de maintien de la chauss6e

Roue d'ancre pivot6e, pour c.-pivot dossous
Ancre mont6s
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier
Plateau
Ressort de barillet
Ressort du freinage

Pont inf6rieur du dispositif automatique, mont6
Pont sup6rieur du dispositjf automatique
Masse oscillante, mont6e
Cliqu6t d'arr6t
Rou6 d'armage
Mobile entraineur do rochet
Roue-cliquet compldte (avec pignon)
Axe ds masse oscillante
Verrou de roue d'armage

Vis de fixage
Vis:de pont de barillet
Vis de pont combin6



No LISTE DES FOURNITURES No. LIST OF MATERIALS Nr. BESTANDTEILE

5121
5125
531 1

5330
5346
5415
5420
5425
5443
5445
5468
5738
5750

51141

51142

511 43
51 496
51 555

Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de coquerst
Vis de plaque de contr€-pivot, pour balancier
Vis de pl. de c.-piv. de€sous, pour rouo d'ancre
Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vis de cliquet
Vis de tiretts
Vis de reasort de tirette
Vis de plaque de maintien de la chauss6e
Vis de piton
Vis de cadran

Vis de pont inf6nieur du dispositil automatiqus

Vis d€ pont sup6rieur du dispositif
autom atique

Vis ds masse oscillant€
Vis d'axe ds masse oscillante
Vis de verrou de roue d'armage

5121
5125
531 1

5330
5346
5415
5420
5425
r443
5445
5468

5750

5il41

511 42

511 43
51 496
51 555

Balance cock screw
Pallet cock screw
Upper end-piece screw, for balance
Lower end-piece screw, for balance
Lower end-piece screw, for escape wheel
Ratchet wheel screw
Crown wheel screw
Click screw
Sstting lsver scr€w
Screw for setting Iever spring
Screw for cannon pinion guard
Hairspring stud screw
Dial scrsw

Lower bridge screw for automatic devic6

Upper bridge screw lor automatic device

0scrllatlng weight screw
Screw for oscillating w6ight axle
Bolt screw for winding-up wheel

5t21
5125
531 r

5330
5346
54't5
5420
5425
5443
5445
5468
5738
5750

511 41

51142

51143
51 496
51 555

lJnruhkloben-Schraube
An kerklo be n-Schra u be
Ri.ickerplAttchen-Schraube
DocksteinplAttchsn-Schraube I0r Unruh
DecksteinplAttchen-Schraube unten, f,Ankerrad
S perra d-Schra ube
Kronrad-Schraube
Sperrkegel-Schraube
Stel I he be l.Schrau be
Stellhebelf eder-Schraube
Schraube filr Minutenrohrhalter
Spiralkliitzchen-Schraube
Zifterblatt-Schraube

Schraube filr untBro Briicko der Automat-
vorrichtung

Schraubs f. obere Briicke der Automat-
vorrichtung

Schwingmassen-Schraube
AchEen-Schraube l0r Schwingmasse
Spannrad-Riegelschraube
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